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DOBREV KLÁRA: ÁREMELÉSEK HELYETT 
BÉR- ÉS NYUGDÍJEMELÉSRE 

VAN SZÜKSÉG!

ÓRIÁSI ÉRDEKLŐDÉS FOGADTA GYURCSÁNY FERENC INFLÁCIÓS AKADÉMIÁJÁT (3. OLDAL)

» ÍGY MAJÁLISOZOTT A DK» PETÍCIÓ AZ ORBÁNI INFLÁCIÓ ELLEN » NEGYEDÉVENKÉNTI NYUGDÍJKORREKCIÓ
A DK-sok tíz na-
pon át az egész 
országban az ut-
cán lesznek, hogy 
aláírásokat gyűjt-

senek az áremelések és az orbáni 
infláció ellen. A petícióhoz online is 
lehet csatlakozni. → 2. oldal

A legnagyobb el-
lenzéki párt több 
ezer résztvevővel, 
24 helyszínen tar-
tott majálisokat. 

A DK-s politikusok mellett színes 
programok, játszóház, koncertek és 
finom ételek is várták a majálisozó 
családokat.  → 3. oldal

Az Árnyékkor-
mány világossá 
tette, hogy csak 
így lehetne elke-
rülni, hogy min-

den évben a nyugdíjasok hitelezzék 
a nyugdíjkorrekciót csak utólag fi-
zető Orbán-kormányt.  → 2. oldal
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A DK országos aláírásgyűjtést indított 
az orbáni infláció ellen
MAGYAROK MILLIÓINAK AKARJÁK ELMONDANI, HOGY ORBÁN 
VIKTOR EMELI AZ ÁRAKAT, ÉS AMÍG ORBÁN MARAD, ADDIG MA-
RADNI FOG AZ ORBÁNI INFLÁCIÓ IS.

Barkóczi Balázs jelentette be, hogy a 
Demokratikus Koalíció országos alá-
írásgyűjtésbe kezd az orbáni infláció és 
az Orbán-rendszer ellen. A képviselő 
elmondta, hogy ma szinte minden élel-
miszer kétszer annyiba kerül, mint két 
vagy akár csak egy évvel ezelőtt, ilyen 
pedig sehol máshol nem történt az EU-
ban, csak Magyarországon. „Nincs tehát 
háborús meg szankciós infláció, csak or-
báni infláció van, csak itt, Magyarorszá-
gon. Orbán Viktor emeli az árakat, Orbán 
Viktor miatt élünk rosszul, és amíg Orbán 
marad, addig maradni fog az orbáni inflá-
ció és a drágulás is” – mondta el.

A politikus elmondta, hogy a DK hetek óta 
arra készül, hogy tíz napra az egész ország-
ban ellepje az utcákat és aláírást kérjen azok-
tól, akiknek elegük van az áremelésekből. Ha 
Ön is egyetért azzal, hogy áremelések helyett 
bér- és nyugdíjemelésre lenne szükség Ma-
gyarországon, írjon alá online:

Az orbáni infláció idején azonban ez 
a különbség jelentős, a 45%-os élel-
miszer-drágulás idején adott 15%-os 
nyugdíjemelés nyugdíjasok ezreit so-
dorja lehetetlen helyzetbe. Gy. Né-
meth Erzsébet szociális és nyugdí-
jügyi árnyékminiszter szerint ezért be 
kell vezetni a negyedévente automati-
kusan járó nyugdíjkorrekciót.

„Elég volt abból, hogy ez a kormány 

csak az árakat emeli, miközben a 
nyugdíjak egyre kevesebbet érnek 
az orbáni infláció és az egymást érő 
áremelések miatt. A Dobrev Klára 
vezette Árnyékkormány azért dolgo-
zik, hogy letörjük az orbáni infláci-
ót, és ne az árak, hanem a bérek és 
a nyugdíjak emelkedjenek. Ehhez vi-
szont Orbán Viktornak mennie kell” 
– mondta el sajtótájékoztatóján az 
árnyékminiszter.

Negyedévenkénti nyugdíjkorrekciót sürget az Árnyékkormány
A KORMÁNY ÉVEK ÓTA UGYANAZZAL A MÓDSZERREL VERI ÁT A NYUGDÍJASOKAT: DIREKT ALÁ-
BECSÜLI A VÁRHATÓ INFLÁCIÓT A KÖLTSÉGVETÉSBEN, HOGY KEVESEBB PÉNZT KELLJEN FIZET-
NIE A NYUGDÍJASOKNAK A VALÓS INFLÁCIÓNÁL, MAJD UTÓLAG AD VISSZA BELŐLE VALAMIT.

Dobrev Klára árnyék-miniszterelnök sajtó-
tájékoztatón beszélt arról, hogy a bérek és 
a nyugdíjak nem tudták követni az orbáni 
infláció okozta áremeléseket. „Ha valami 
jelentősen megdrágul, akkor a drágulást 
ugyan meg lehet állítani, de újra olyan olcsó, 
mint előtte volt, már soha semmi nem lesz. 
Ezért nem lesz elég letörni az orbáni infláci-
ót, emelni kell a béreket és a nyugdíjakat is”.

Dobrev Klára ezután 5 pontban foglalta össze 
az Árnyékkormány béremelési programját:
- Az első, hogy Magyarországon is be kell 

vezetni az európai minimálbér-szabályozást.
- Másodszor: az államnak példát kell mutat-

nia, egyszerre kell béremelést végrehajta-
ni a közalkalmazottak esetében.

- A harmadik lépés, hogy a kormánynak 
segítenie kell a kis- és középvállalkozáso-
kat a béremelésben, de ehhez a jelenlegi 
multibarát adórendszert igazságosabbá 
kell tenni.

- A negyedik lépés, hogy csak olyan beruhá-
zásnak szabad uniós vagy magyar állami 
támogatást adni, amely vállalja, hogy 
versenyképes bért fog fizetni az alkalma-
zottainak.

- Az ötödik intézkedés, hogy meg kell erő-
síteni mind az oktatást és a szakképzést, 
mind a magyar szakszervezetiséget.

Így emelné a béreket 
az Árnyékkormány
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Gyurcsány Ferenc Inflációs Akadémiája 
lerántotta a leplet az orbáni inflációról
GYURCSÁNY FERENC MEGTARTOTTA INFLÁCIÓS AKADÉMIÁJÁT, AME-
LYET AZ EGYHETES KÉPZÉS ALATT 15 EZREN VÉGEZTEK EL. A RÉSZT-
VEVŐK MEGISMERHETTÉK AZ ORBÁNI INFLÁCIÓ OKAIT ÉS HATÁSAIT.

Az Inflációs Akadémia résztvevőinek 
Gyurcsány Ferenc interaktív módon, 
videókkal és kvízekkel mutatta be 
azokat a tényeket és adatokat, ame-
lyek bizonyítják: nem a háború vagy 
Brüsszel, kizárólag Orbán a felelős 
a drágulásért. Megtudhatták, miért 
a háromszorosa az orbáni infláció 
az átlagos európai inflációnak, hogy 
miért kerültünk árakban az elsők, bé-

rekben az utolsók közé Európában és 
hogy miért Magyarországon történt 
a legnagyobb élelmiszer-drágulás az 
egész kontinensen. Az Inflációs Aka-
démiát sikeresen elvégzők a gazdasá-
gi ismeretek mellett egy oklevéllel is 
gazdagabbak lettek, és már biztosan 
tudni fogják a bevásárlásnál, hogy Or-
bán emeli az árakat, az orbáni infláci-
ót fizetjük meg a kasszánál.

Kellemes, meleg idő, napfény, önfeledten 
játszó gyerekek, egy-egy helyszínen több 
száz vendég, köztük barátaink, kollégáink 
együtt, egy asztalnál…ilyen volt a DK 24 
helyszínen tartott országos majálisának 
hangulata május 20-án és 21-én. Budapes-
ten több kerületben és azon kívül számos 
településen, Makótól Tatabányáig, Cell-
dömölktől Kazincbarcikáig, Orosházától 
Zalaegerszegig gyűltek össze a DK tagjai 
és szimpatizánsai, hogy ismét bizonyítsák: 
a DK Magyarország legnagyobb és legerő-

sebb ellenzéki közössége, akik szívesen 
töltenek együtt egy szép májusi hétvégét.

Az országos majális több rendezvényén 
is megjelent Gyurcsány Ferenc, a DK 
elnöke és Dobrev Klára árnyék-minisz-
terelnök, más helyszíneken pedig az Ár-
nyékkormány tagjai, valamint a DK parla-
menti képviselői beszélgettek kötetlenül 
a résztvevőkkel. Ezen kívül színes prog-
ramok, játszóház, koncertek és finom 
ételek is várták a majálisozó családokat.

24 helyszínen, több ezer résztvevővel majálisozott a DK
RENGETEGEN VOLTAK KÍVÁNCSIAK A DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ KÉTNAPOS MAJÁLISÁRA, AMELYET 
AZ ORSZÁG 24 TELEPÜLÉSÉN RENDEZTEK MEG. A FANTASZTIKUS HANGULATÚ ESEMÉNYSORO-
ZATTAL A DK ISMÉT MEGMUTATTA, MIÉRT MAGYARORSZÁG LEGNAGYOBB ELLENZÉKI KÖZÖSSÉGE.

A jó idő beköszöntével egyre többen sze-
retnék a szabadidejüket a Balaton-parton 
tölteni. A fizetős partszakaszok viszont a 
tavalyi évhez képest is mértéktelenül meg-
drágultak, a szabadstrandok közül pedig 
alig maradt egy-kettő, miután Orbán em-
berei kisajátították és beépítették az egész 
Balaton-partot - erről tartott sajtótájékoz-
tatót Kálmán Olga, miután kiderült, hogy az 
orbáni infláció miatt akár sokezer forintba is 
kerülhetnek a balatoni strandbelépők.

A képviselő elmondta: az Árnyékkormány 
javaslata szerint minden balatoni telepü-
lésen garantálni kell egy mindenki szá-
mára ingyenesen elérhető szabadstran-
dot. Szerinte erre azért van szükség, mert 
a fideszes oligarchák és az orbáni infláció 
a Balatonnal együtt még a pihenés lehe-
tőségét is elveszik a törvénytisztelő ma-
gyaroktól, nem elég, hogy az árak a bol-
tokban megfizethetetlenek, vagy hogy az 
orbáni infláció miatt egyre kevesebbet ér-
nek a bérek és nyugdíjak. Kálmán Olga el-
mondta, hogy „az Árnyékkormány éppen 
azért dolgozik, hogy végre mindenkinek 
járjon a tisztességes megélhetés és ne az 
árak, hanem a bérek emelkedjenek”.

Szabadstrandot 
mindenhová!



Vizsgálatot követel 
a DK a magyar 
katonák koszovói 
megtámadása 
miatt
TÖBB MAGYAR BÉKEFENN-
TARTÓT IS SÚLYOSAN MEG-
SEBESÍTETTEK A KOSZOVÓI 
RENDBONTÓK, AKIK ORBÁN 
VIKTORT ÉLTETTÉK.

Huszonhét magyar katona sérült 
meg Koszovóban, akikre az Alek-
sandar Vučić szerb elnök által fel-
tüzelt, Orbán Viktort éltető rend-
bontók támadtak. „A DK parlamenti 
vizsgálatot követel, mert Orbán Vik-
tor veszélyes balkáni hazárdjátéka 
miatt magyar katonák élete és testi 
épsége kerülhetett veszélybe” – írta 
közleményében Rónai Sándor ár-
nyék-külügyminiszter.

A DK pert indít az adatokért
Vlagyimir Putyin korábban azt állította, 
hogy a magyarok a piaci ár ötödéért fog-
ják kapni az orosz gázt. Molnár Csaba 
árnyék-kancelláriaminiszter szerint ez 
azonban hazugság, hiszen a hétszeres 
rezsiemelés óta tudjuk, hogy a magya-
rok fizetik a legtöbbet a gázért az egész 
Európai Unióban. Ezt azóta egy friss adat 
is alátámasztotta: a holland gáztőzsdén 
83%-kal csökkent a gáz világpiaci ára a 
rezsiemelés óta.

Hiába próbálta a Demokratikus Koalíció 
megtudni, hogy a kormány pontosan 
mennyiért veszi a gázt, és milyen haszon-
nal adja tovább a magyaroknak, sem az 
MVM Ceenergy Zrt., sem a Magyar Szén-
hidrogén Készletező Szövetségtől nem 
adott ki érdemi információkat. Utóbbi 
a válaszában olyan dokumentumokat 
küldött el, amelyeken minden lényeges 
adatot, köztük a gáz árát is kitakarta.

A DK ezért pert indít, hogy kiderüljön, 
mennyiért kapjuk – ahogy Molnár Csa-
ba fogalmazott – Európa legdrágább 
gázát az oroszoktól. Tudni akarják, 
mennyit fizetnek érte az állami cégek 
a Gazpromnak, és mekkora haszonnal 
adják tovább a hazai energiacégeknek 
és rajtuk keresztül az embereknek. A 
politikus elmondta, azért is ragasz-
kodnak az adatok megismeréséhez, 
mert az Európa-rekorder magyar gá-
zár is hozzájárult az orbáni infláció-
hoz és az áremelésekhez.

„Márpedig ahhoz, hogy a Dobrev 
Klára vezette Árnyékkormány le-
törje az orbáni inflációt és elérje, 
hogy ne az árak, hanem a bérek és 
a nyugdíjak emelkedjenek, azt is 
tudniuk kell, hogy mennyiért vesz-
szük az orosz gázt” – mondta el az 
árnyék-kancelláriaminiszter.

MIÉRT A MAGYAROK FIZETIK A LEGTÖBBET A GÁZÉRT AZ EU-BAN?

Megdöbbenést és hangos nemzetközi til-
takozást váltott ki, hogy az Orbán-kormány 
a közelmúltban több mint 800 elítélt, kül-
földi embercsempészt engedett szabadon 
a magyar börtönökből. Ezzel Mustó Géza 
árnyék-belügyminiszter szerint Orbán Vik-
tor egyértelműen a bűnözők oldalára állt. 
„Az Árnyékkormány szerint Orbán Viktor 
az embercsempészek tömeges szabadon 
engedésével menekültáradat látszatát 
keltheti a 2024-es európai parlamenti és 
önkormányzati választásokra. A fizeté-

seket és a nyugdíjakat felemésztő orbáni 
infláció ugyanis olyan mértékű megélhe-
tési válságot okozott, hogy az Orbán-kor-
mány már csak pánikkeltéssel remélhet 
magának politikai hasznot.” – fogalmazott 
Mustó Géza árnyék-belügyminiszter.

Az biztos, hogy nagyon messzire jutottunk 
attól a kormányzati óriásplakáttól, hogy „ha 
Magyarországra jössz, akkor be kell tartanod 
a törvényeinket”, az embercsempészekre 
ugyanis ez láthatóan nem vonatkozik.

Embercsempészeket engedett szabadon Orbán Viktor
TÖBB SZÁZ ELÍTÉLT KÜLFÖLDI BŰNÖZŐ HAGYHATTA EL A MAGYAR BÖRTÖNÖKET. MUSTÓ GÉZA 
ÁRNYÉK-BELÜGYMINISZTER AZT GYANÍTJA, HOGY MENEKÜLTÁRADAT LÁTSZATÁT KELTVE AKAR 
BELEAVATKOZNI ORBÁN VIKTOR KORMÁNYA A 2024-ES ÖNKORMÁNYZATI ÉS EP-VÁLASZTÁSOKBA.
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